
MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
26/nov./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4213)
04:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: SUPERVISOR

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

Fondo General de Participaciones4211-01 $3,434,460.78 $3,434,460.78$0.00 $0.00

Fondo de Fomento Municipal4211-02 $1,005,968.60 $1,005,968.60$0.00 $0.00

Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehículos4211-03 $2,902.09 $2,902.09$0.00 $0.00

Impuesto Sobre Automóviles Nuevos4211-05 $73,257.80 $73,257.80$0.00 $0.00

Aportacion Impuesto Sobre Nomina 2.5 %4211-09 $105,558.00 $105,558.00$0.00 $0.00

EXT. HIDROC.4211-11 $117.77 $117.77$0.00 $0.00

INCENTIVO .5 %4211-22 $446,615.45 $446,615.45$0.00 $0.00

0.00 0.00 5,068,880.49 5,068,880.49Total :
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